关于学校公务用车车辆租赁服务的通知
各处室、二级学院

根据学校公务出行及车辆管理办法（温职院〔2018〕78号），现将租赁社会车辆有关事项通知如下：

（1）使用客车原则上一般要提前2天申请，其他公务用车须提前1天申请。

（2）申请用车部门须登陆学校网络办公系统（OA）填写审批单，由车队队长审批。行政处室用车由车队统一租赁。租用学校校车等其他用车，按照学校公务出行及车辆管理办法规定执行。
（3）各二级学院结合实际，选用学校已经招标后的温州市公务用车服务有限公司或温州市瓯海东方客运有限公司提供租车服务（招标合同详见附件1、附件2），若仍无法满足用车需求，可提前联系车队另行协商解决。

（4）租车费用报销由用车单位自行与租赁公司联系开具发票并报销，报销需要正式发票、学校车辆使用申请单、招标合同电子版上传报销系统或合同复印件、租赁公司加盖公章的租车费用结算单、经办人签字等。

（5）租赁过程中若发现定点租赁供应商存在服务质量等问题，可向车队投诉，电话：86680066。

附件：1.温州市公务用车服务有限公司租车合同

2.温州市瓯海东方客运有限公司租车合同

温州职业技术学院办公室

2023年9月7日